
Zhotovitel:

Jméno:

| ; DOSIU
j Line

Smluvní Strany

Ermo Spo|.S r.o.
Zápis v obchod. / živnost. rejstříl<u:K5 Hradec Králové Oddíl C,vlož|<a 373
Zastoupený: -jednatelem Společnosti
Sídlo: Na Střezině 694/1,Hradec i<rálové3,500 03
Doručovací adresa: Na Střezině 694/1,Hradec Králové 3,500 03
IČ:
DIČ:

150 622 01
CZ 150 622 01

Bankovní Spojení:
Čísıø účtu;

Kontaktní osoba:

(dálejen „Zhotovitei“)

objednatel

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v Obchodním rejstříku: příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského soudu v H radci Králové,

sp. zn. Pr 52
Zastoupený: editelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
IČ:
DIČ:

64809447
CZ64809447

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

kontaktní Osoba:

(dále jen „Objednate|”)

1×)

II.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je sjednání Závazných podmínek, kterými se budou po dobu její účinnostiSmluvní Strany řídit při uzavírání a realizaci smluv O dílo, na jejichž Základě Se zhotovitel Zaváže provéstna Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele díla, a to opravy Stožárů veřejného osvětlení dle cenovénabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří jeji nedílnou SOuČáSt (dále jen „dí|o", popř.„dí|a"), tj. dle výběrového řízení objednatele Č. 119119 na veřejnou zakázku malého rozsahu S názvem„Opravy Stožárü veřejného osvětlení vroce 2020" (dále jen „za|<ázka") a nabídkou Zhotovitelepodanou do daného výběrového řízení a Objednatel se Zaváže díla převzít a Zaplatit za ně cenuZa podmínek Stanovených vtéto rámcové smlouvě. Předmět díla je blíže vymezen vČI. |||. tétoSmlouvy.

Smluvní Strany se dohodly, že jednotlivá díla v rámci této rámcové smlouvy O dílo budou Zhotovitelemrealizovány na základě objednávek objednatele stím, Že Objednávky budou Činěny v písemné podoběa odsouhlasovány budou Objednateli Zhotovitelem Stejným Způsobem, popř. může zhotovitel



Objednávku odsouhlasit i tím, že se podle ní vplném rozsahu fakticky Zachová, tj. poskytne vestanovené lhůtě objednané plnění (to však pouze vpřípadě Objednávek do 50.000,-- Kč bez DPH).Potvrzení (odsouhlasení) s dodatkem nebo Odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvyo dílo, ani když podstatně nemění podmínky nabídky, ale považuje se Za novou nabídku. Zhotovitel Sezavazuje Odsouhlasit Objednávku objednatele odpovídající výše uvedenému výběrovému řízení, tj.Zadávacím podmínkám a nabídce Zhotovitele, bezodkladně, nejlépe obratem tak, aby práce na dílemohly být a Skutečně byly zahájeny nejpozději následující pracovní den po dni doručení objednávkyobjednatele Zhotoviteli. Za písemnou formu se považuje i forma elektronická.

Ill.
Předmět díla

Předmětem díla jsou Opravy všech druhů stožárů veřejného osvětlení včetně souvisejícího materiálu(dodávek) dle Specifikace uvedené v příloze č. l „Cenová nabídka", která je nedílnou součástí tétoSmlouvy.

Zhotovitel Se Zavazuje provést na Svůj náklad a na Své nebezpečí všechna související plnění a prácepotřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstaral vše, co je k řádnému provedení díla potřeba).Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, kteréjsou však nezbytné k řádnému provedení dílaa O kterých vzhledem ke Své kvalifikaci a Zkušenostem Zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichžrealizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedenítěchto prací nezvyšuje cenu díla.

Součástí Závazku Zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat na staveništi pořádekpo celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování vad po převzetí díla, převezme-liObjednatel dílo i s vadami, to Vše včetně prokazatelného provedení Závěrečného úklidu staveniště avšech prováděním díla a případným odstraňováním vad dotčených prostor, tj. i včetně likvidace všechvzniklých odpadů v souladu s platnými právními předpisy.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má všechny dokumenty (podklady), které jsouSoučástí dokumentace předmětné veřejné zakázky, k dispozici alespoň vjednom vyhotovení.Zhotovitel dále prohlašuje, Že se detailně seznámil se všemi dokumenty (podklady) k veřejně zakázce,s rozsahem a povahou předmětu plnění této Smlouvy, žejsou mu Známý veškeré technické, kvalitativnía jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy, a že disponuje takovýmikapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvyv dohodnutý termín a za dohodnutou smluvní cenu uvedenou vtéto Smlouvě.

Veškeré zhotovitelem dodané věci, zpracované zhotovitelem při provádění díla včetně jejichpříslušenství, musí být nové a v souladu se všemi platnými právními předpisy České republiky aEvropske' unie (Zejména bezpečnostními a technickými) a českými a harmonizovanými Českýmitechnickými normami (ČSN, ČSN EN), které se vztahují k těmto věcem, a to jak závaznými, takdoporučenými, a budou dodány včetně veškeré příslušné dokumentace, Za jejíž Správnost a úplnostZhotovitel odpovídá.

IV.
Termíny, místo, rozsah plnění

Díla budou prováděna na Základě Objednávek Objednatele na jednotlivé opravy stožárů veřejnéhoosvětlení v termínech dle potřeb Objednatele v průběhu období Ode dne účinnosti této smlouvy do 31.12. 2020 stím, že práce na díle musí být zahájeny vždy nejpozději následující pracovní den po dnidoručení Objednávky objednatele Zhotoviteli.

Díla budou provedena, tj. dokončena a předána, vždy nejpozději do 7 dnů Ode dne uzavření smlouvy odílo uzavřené na Základě této rámcové smlouvy, tj. od okamžiku odsouhlasení Objednávky objednateleZhotovitelem, případně započetím taktické činnosti Zhotovitele v souladu S učiněnou objednávkou.
Místem plněníje území statutárního města Hradec Králové.

ľx)



bi

V.
Cena díla a platební podmínky

Smluvní Strany se dohodly, že ceny díla (prací a souvisejících dodávek) jsou určeny v cenové nabídcezhotovitele, která tvoří nedílnou přílohu Č. 1 této Smlouvy. Tyto Ceny jsou Sjednány jako nejvýšepřípustné po celou dobu účinnosti této Smlouvy a Zahrnují veškeré práce, dodávky a Činnosti nezbytnépro řádné a včasné provedení díla, tj. Zejména náklady na dopravu, pojištění, vyhotovení potřebnédokumentace, provedení potřebných zkoušek, náklady vzniklé v Souvislosti s uzávěrkami komunikací,náklady Spojené se zajištěním bezpečnosti práce a silničního provozu, náklady na Získání potřebnýchpovolenía další náklady potřebné pro řádné a včasné provedení díla Zde výslovně neuvedené.

Na poskytnuté Stavební nebo montážní práce bude použit režim přenesení daňové povinnosti na
Objednatele' VSOUIHClU SUS'E- § 929 Zákona C. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve zněnı'pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).

Platba proběhne na Zakladě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystavené Zhotovitelem nejpozdějido 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí dila bez vad a dle Objednatelem písemněOdsouhlaseného soupisu provedených prací a dodaných dodávek, který musí být přílohou faktury.Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů stím rozdílem (v případěpříslušných stavebních nebo montážních prací), Že výše daně Z přidané hodnoty nebude na faktuřeuvedena a faktura bude obsahovat sdělení „daň odvede zákazník“ stím, že vtakovém případě budedále faktura Obsahovat číselný ko'd klasifikace produkce jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení Českéhostatistického úřadu CZACPA 41 až 43 platného od 1. 1A 2008.

Objednatel souhlasí s vystavením faktury iv elektronické podobě.

Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury Zhotovitelem Zapředpokladu, že faktura bude doručena Objednateli do Čtyř dnů Ode dne jejího písemného vystavení.Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost O počet dnů, o nějždoručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů Ode dne jejího vystavení.

Faktura se považuje Za řádně a včas Zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je Splatná, bude celáfakturovaná částka Odepsa'na Z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny Zákonné náležitosti (případně bude obsahovatchybné údaje) nebo nebude Obsahovat jako přílohu objednatelem písemně Odsouhlasený soupisprovedených prací a dodaných dodávek, je objednatel Oprávněn takovou fakturu vrátit Zhotoviteli. Vtakovém případě Objednatel není v prodlení v případě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti aZhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi apřílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotněvystavené faktury.

VI.
Sankce

V případě prodlení Objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je Zhotovitel oprávněn účtovatobjednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za každý započatý den prodlení.
Vpřípadě prodlení Zhotovitele se Zahájením nebo řádným provedením díla je Objednatel Oprávněnúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % zceny díla včetně DPH Za každý Započatý denprodlení.

Vpřípadě prodlení Zhotovitele s Odstraněním reklamované vady nebo vady uvedené v předávacímprotokolu díla je Objednatel Oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,“ Kč Za každoujednotlivou vadu a každý Započatý den prodlení. Označífli objednatel, že sejedná o Vadu, která sama osobě nebo ve spojení sjinými podstatným Způsobem omezuje užívání díla nebo funkčně neboesteticky brání jeho užívání, případně vdůsledku takové vady hrozí nebezpečí vzniku škody, jeObjednatel Oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tj. 1.000,-- Kč.

b)



'J
ı

V případě porušení platných předpisů upravujících bezpečnost a Zdraví při práci je objednatel
oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč Za každéjednotlivé takové porušení.

V případě porušení této rámcové Smlouvy O dílo Zhotovitelem vtom smyslu, že Zhotovitel neuzavře
suladú stouto rámcovou Smlouvou O dílo sObjednatelem smlouvu o dílo ve smyslu obdržené
Objednávky, je taková Skutečnost považována Za podstatné porušení této rámcové Smlouvy o dílo, pro
které může objednatel od této rámcové Smlouvy O dílo písemně odstoupit. Zároveň objednateli
vtakovém případě vzniká vůči Zhotoviteli nárok na Zaplaceni Smluvní pokuty ve Výši 50 % Zceny
každého takového Objednaného díla (včetně DPH).

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý Z porušení
povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů Ode dne doručení výzvy Objednatele Zhotovitelí k její úhradě (tato
výzva může mít formu faktury, v takovém případě platí splatnost uvedená v této smlouvě bez ohledu
na datu splatnosti uvedené na faktuře). TO však neplatí v případě smluvních pokut Za každý započatý
den prodlení Se splněním povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. V takových případech je Smluvní
pokuta splatná vždy každý následující den po každém takovém dni prodlení.

Pohledávku Z titulu Smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele v souvislosti S touto
Smlouvou může Objednatel Započíst na jakoukoliv pohledávku Zhotovitele v souvislosti s touto
smlouvou.

VII.
Odpovědnost Za vady díla, Záruka Za jakost, reklamace

Zhotovitel se Zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, předmětnou Zadávací
dokumentací (výzvou) a všemi technickými normami, jak Závaznými, tak doporučenými, které se
vztahují k materiálům a pracím prováděným na Základě příslušné smlouvy o dílo, jinak vlastnosti
obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.

Neodpovídáfli dílo požadavkům dle Odst. l tohoto článku Smlouvy, je vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo Záruku za jakost. Touto zárukou Za jakost Se Zhotovitel Zavazuje, že dílo
bude mít vlastnosti uvedené vodst. 1 tohoto článku a bude Způsobilé pro účel dle OdSt. 1 tohoto
článku, a to po celou dobu Záruční doby. Záruka Za jakost (Záruční doba) na dílo je poskytována v délce
24 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla4 V případě však, že objednáte! převezme dílo S
vadami, uvedená Záruční doba se prodlouží o dobu Od převzetí díla s vadami do odstranění poslední
vady Zjištěné při předání a převzetí díla.

Záruční doba neběží Ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje Záruka za jakost, do doby Odstranění
této vady, tj. po tuto dobu se běh Záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž i reklamace Odeslaná
Objednatelem v poslední den Záruční doby Se považuje Za včas uplatněnou.

Lhůtu pro Odstranění reklamovaných vad sjednají Obě smluvní strany písemně podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojdeflli mezi Oběma Stranami k písemné dohodě O termínu Odstranění
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být Odstraněna nejpozději do 7 dnů Ode dne
doručení reklamace Zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zahájit Odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně Odstranit
ve výše uvedené lhůtě, a to iv případě, že reklamaci neuznáva' jako Oprávněnou.



10.

11.

12.

Náklady na Odstranění reklamované vady nese Zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada bylareklamována neoprávněné. Prol<áže~|i se, že objednatel reklamoval neoprávněné, je povinen uhraditZhotoviteli veškeré náklady Zhotovitelem účelné a nezbytně vynaložené v Souvislosti S Odstraněnímneoprávněné reklamované vady.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdíOdstranění vady, nebo Zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

V případě, že Zhotovitel bude v prodlení S odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněnodstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí Osoby na náklady Zhotovitele. Tím nenídotčeno právo objednatele požadovat po Zhotoviteli Zároveň Zaplacení smluvní pokuty dle čl. Vi. tétosmlouvy. Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena Zhotovitelem na Základěfaktury vystavené objednatelem stím, že pro Splatnost této faktury platí obdobné výše uvedenáustanovení O splatnosti faktury Za provedenídíla,

Objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v Souvislosti s uplatněnímreklamace (tj. s uplatněním práv Ze Záruky Za jakost nebo Z Odpovědnosti Za vady).

Menší vady, které se vyskytly v Záruční době a jejichž Odstranění si vyžaduje Okamžitého zásahu, alenevyžadují účast Zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím Smluvně Zajišténou třetíosobou, na náklady zhotovitele, oznámí-li takový úmysl Objednatel prokazatelně Zhotovitelibezodkladně poté, kdy se vada projeví, a Zhotovitel takový postup prokazatelně odsouhlasí. Při úhraděnáhrady těchto nákladů se postupuje obdobně dle Odst. 10 tohoto článku smlouvy. V těchto případechZhotovitel neodpovídá Za odstraněnítakové vady.

Vlll.
Práva a povinnosti Stran při provádění díla

Zdroj energií (vody a elektrické energie) si Zajistí Zhotovitel na své náklady a Odpovědnost. Zajištěníbezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a Způsob její kontroly se řídí obecněZávaznými předpisy. V případě, že v souvislosti Se Zahájením prací na staveništi bude Zapotřebí umístitnebo přemístit dopravní Značky podle příslušných právních předpisů, Zabezpečí tyto úkony na Svénáklady a odpovědnost rovněž Zhotovitel Zhotovitel Odpovídá za správně umístění, přemístění aúdržbu dopravních Značek v průběhu provádění díla.

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení materiálua nářadí, šatnu, sociální Zařízení atd.)

Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k Omezení provozu, stejně jako veškerádalší povolení nebo jiné Správní akty a dopravně inženýrská Opatření případně nutně k užíváníveřejných ploch dotčených prováděním díla, popř. nutné pro řádné a bezpečné provedení díla Zajišťujevčas Zhotovitel na svůj náklad a odpovědnost.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo Zničeni dotčené stavby nebo dodaných materiálů (díla) až dopředání a převzetí stavby (díla). Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečíškody na díle (stavbě) na objednatele Odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu.Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a řádném vyklizení

Zhotovitel nese odpovědnost Za škodu Způsobenou objednateli:

- v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn režimpřenesení daňové povinnosti,



10.

11.

- rovněž v případech, kdy Zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá Z této Smlouvy
nebo platných právních předpisů,

- v důsledku vrácení faktury (daňového dokladu) Z důvodu uvedení nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo Z důvodu nepřipojení Správné přílohy.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla, a to po celou dobu jeho provádění. Zjistí-Ii, žeZhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel Zajistil nápravu a prováděl dílořádným Způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupitOd Smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení Smlouvy.

Zhotovitel postupuje při provádění díla Samostatně, je však vázán Ohledně způsobu provádění díla ipříkazy objednatele stím, že Zhotovitel písemně upozorní objednatele bez Zbýtečného odkladuna nevhodnou povahu příkazu, který mu Objednatel dal. TO neplatí, nemohl-li nevhodnost Zjistit ani přivynaložení potřebné Odborné péče.

Zhotovitel se zavazuje Zajistit po celou dobu provádění díla Ochranu příslušného staveniště.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno na dobu provádění děl dle této rámcové Smlouvy pojištěníOdpovědnosti Za škodu Způsobenou třetím Osobám jeho Činnosti se Sjednaným pojistným plněnímve výši min. 1.000.000,o Kč. Zhotovitel je povinen předat objednateli doklad O tomto pojištění (např.kopii pojistné smlouvy nebo pojistku) kdykoli během provádění díla nebo Odstraňování vad díla.Nepředložení takového dokladu, zánik pojištění nebo snížení výše pojistného plnění pod uvedenouhranici v průběhu plnění smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení Smlouvy zhotovitelem.Náklady na pojištěníodpovědnosti jsou Zahrnutý v ceně díla dohodnuté vtéto smlouvě.

V rámci provádění prací na díle se Zhotovitel Zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na životníprostředí- Zvláště prašnost, hluk, Znečištění komunikací.

Pokud Zhotovitel použije při provádění dila subdodavatele, odpovídá Za provedení jejich pracíObjednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl Sám (ustanovení § 2914 věta druhá občanskéhoZákoníku se nepoužije) a také odpovídá Za jejich řádnou věcnou a časovou koordinaci.

IX.
Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním Objednatelina Základě smluvními Stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu. Objednatelmá právo odmítnout převzetí díla i pro Ojedinělé drobné vady, které Samy O Sobě ani ve SpojeníS jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným Způsobemneomezují.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, Sepíší obě strany Zápis, v němž uvedou Svástanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradnítermín předání.

Pokud však Objednatel převezme dílo is vadami, bude předávací protokol obsahovat i vymezenítěchtovad a lhůty k jejich odstranění, na kterých Se objednatel a Zhotovitel dohodli. Nedojde-Ii mezi oběmastranami k dohodě o termínu Odstranění vad díla, pak platí, že všechny vady musí být Odstraněnynejpozději do 7 dnů Ode dne předání a převzetí díla. Po Odstranění poslední vady bude O tétoSkutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto Okamžikem bude dílo považováno Za převzatébez jakýchkoliv Zjevných vad.

Zhotovitel předloží Objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládající jakost aprovedení díla, certifikáty použitých materiálů, doklad o likvidaci odpadů, a další doklady stanovenépříslušnými platnými předpisy nebo Z opodstatněných důvodů vyžádaných Objednatelem.



l.

X.
Přerušení provádění díla

Zhotovitel je Oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla,
jestliže:

provádění díla brání vyšší moc (Za události vyšší moci Se pro potřeby této Smlouvy rozumí události,
které nastaly Za okolností, které nemohly být odvráceny Smluvními stranami, které nebylo možnépředvídat, a které nebyly Způsobeny chybou nebo Zanedbáním Žádné Ze smluvních Stranjako napříkladválky, revoluce, požáry, Záplavy, Zemětřesení, vichřice s tím, že událostí vyšší moci není nedostatek
příslušného úředního povolení apod.) ı

při výskytu vážných Skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž Zhotovitel nevěděl, aani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl celou Situaci přiměřenýmZpůsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla,
dojde k přerušení nebo Zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného Orgánu veřejnéSprávy nikoliv Z důvodů na straně Zhotovitele.

Přerušením provádění díla Z důvodů uvedených v odSt. l přestávají dnem přerušení běžet lhůty, tímtopřerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.
Objednatel je oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu a
v nezbytném rozsahu, jestliže:

- pracovníci Zhotovitele při práci poruší platné právní předpisy či příslušné technické normy,
-- by pokračování v postupu Zhotovitele pravděpodobně vedlo k podstatnému porušení Smlouvy,
- prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo Zdravi pracujících na Stavbě,nebo hrozífli reálně vznik jiných škod.

Přerušení provádění díla Objednatelem Z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh smluvních lhůt tímtopřerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu vícenákladů (náhrad případných škod)vyvolaných přerušením.

O případném přerušení provádění díla je Zhotovitel povinen objednatele bezodkladně informovat.
Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen Zabezpečit rozestavěnou částzhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení Smluvního Závazku.
Ustanovení tohoto článku se obdobně použijíi na odstraňování vad díla Z titulu Záruky Za jakost neboodpovědnosti Zhotovitele Za vady.

Xl.
Odstoupení od Smlouvy

Od této smlouvy může písemně Odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušenítéto Smlouvy druhou Smluvní Stranou.

Podstatným porušením smlouvy ze Strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:
0 prodlení Zhotovitele S řádným zahájením díla delším než l pracovní den,
0 prodlení Zhotovitele S řádným provedením díla delším než 5 dnů,
0 prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamované vady díla delší než 5 dnů,
I Skutečnost uvedená v ČI. VI. bod 5.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této Smlouvy také vpřípadě, pokud zhotovitel uvedlvnabídce v rámci shora uvedeného výběrového řízení informace nebo doklady, které neodpovídalyskutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného výběrového řízení.



10.

11.

12.

14.

15.

Objednatel má právo písemně odstoupit Od této Smlouvy také v případě, pokud by insolvenčnímsoudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku zhotovitele nebo Z dalších důvodůuvedených v této Smlouvě nebo níže uvedeném Občanském Zákoníku

Odstoupení Od této Smlouvy je účinné jeho doručením druhé Smluvní Straně. Odstoupení musí býtpísemnéA Smluvní Strany výslovně Sjednávají pro případ odstoupení Od Smlouvy, Že se Smlouva nerušíOd počátku, ale Ode dne doručení písemného Odstoupení Od Smlouvy příslušné Smluvní Straně.Smluvní Strany také výslovně sjednávají, že nejsou povinny si navzájem vracet jakákoli plnění, která siposkytly v Souvislosti 5 touto smlouvou před Odstoupením Od této Smlouvy.

Odstoupení od této Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy,nároků na Smluvní pokuty a jiných případných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke Sveıpovaze mají trvat i po ukončenismlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany Se tímto dohodly, že pro jejich Smluvní vztahy založené na Základě této rámcovésmlouvy (tj. jednotlivé uzavřené Smlouvy) Se ustanovení § 2111, § 2112, § 2591, § 2595, § 2605, §2606, § 2620 odSt. 2, § 2627 odSt. 1 a 2 a § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platnémZnění, jsou-li na dané Smluvnívztahyjinak aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se.

Zhotovitel prohlašuje, že Skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažuje za Obchodní tajemství auděluje Svolení kjejich užití a Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

Zhotovitel na Sebe převzal nebezpečí Změny Okolností (§ 1765 odSt. 2 občanského Zákoníku).

Zhotovitel není Oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit jakékoliv právaa povinnosti Z této Smlouvy vyplývající na třetí Osobu, ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Smluvní strany Se dohodly, že jakekoli listiny dle této Smlouvy se doručují na shora uvedenédoručovací adresy Smluvních Stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou smluvnístrana druhé Smluvní Straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na Svých webovýchstránkách WWW.tshk.cZ.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy,jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního Obsahu této Smlouvy a lze-li předpokládat,Že by k uzavření této Smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení, rozpoznala›li by Strananeplatnost včas. V takovém případě nahradí Smluvní Strany takové neplatné ustanovení ustanovenímnovým, které Se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení abude v Souladu s platným právním řádem.

Jestliže Ze Zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedene' veřejně zakázce nebo nabídky zhotovitelevyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující Se k realizaci předmětu této Smlouvy (nebo předmětusmlouvy na Základě ní uzavřené), avšak tyto povinnosti nejsou výslovně vtéto Smlouvě uvedeny,smluvní strany Se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti Zhotovitele jsou součástí obsahuZávazl<ového vztahu Založeněho touto Smlouvou, resp. příslušnou smlouvou na Základě této Smlouvyuzavřenou, a Zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci, aúčinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv), veznění pozdějších předpisů.

Žádný Závazek dle této smlouvy není fixním Závazkem podle § 1980 Občanského Zákoníku.



I6. Veškeré Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných (listinných) vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných Oběma Smluvními Stranami, resp.jejich Zástupci.

17. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech jinak neupravených touto Smlouvou
Se Smluvní vztah řídí Zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, vplatne'm a účinném Znění, popř.dalšími příslušnými platnými právními předpisy.

18. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž Zhotovitel i objednatel
Obdrží pojednom Stejnopisu.

19. Smluvní Strany prohlašují, že Se pečlivě Seznámily 5 obsahem této Smlouvy, Smlouvě rozumí, Souhlasíse všemi jejími ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a povinností Z te'to Smlouvy vyplývajících
a na důkaz toho připojují k této Smlouvě Své podpisy jejich Zástupci.

22. Ul. ŽUZUV Hradci Králové dne 20.01.2020 V Hradci Králové dne ......................

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

jednatel společ
ERıvıo Spøis r.0. TEcHNıcKÉ SLUŽBY HRADcE KRÁLOVÉ



cENOVÁ NABÍDKA
Výběrové řízení č, 119119 - "OPRAVY STOŽÁRÚ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ROCE 2020"

Zem
de

nové
montáž

montáž

lstožáru 1
l'ZUlaCe `

Za

demontáž
a nátěr

Dćištèni a nátěr
Dčištěrıi a

demontáž Sláva

Specifikace praci

SVllldla
B

v místě Stožárù

otočení
V1

V3
Vl švl

barvou
V3 Střlbmá

3V1

kroužku
učíšłě Ve dřlku a nátěr ' ˇ kroužek-E120

knm tace a ' M 10× 60
[ena hlavice 4 Včetně
cena kabelové
CEľlă

l žna kabel AY|(V
l- montáž na ka 4x4
+ kabel CVKY 4x16

SLV'SV 16-
stožáru [eura

základ stožáru
betonová roura

betDnDVánl K 6 beton BZD
sadového StDžáru kladu

Stoıˇárı'ıl 12-18 20
nía

520
' do

Sutë na
a monıáž

SV 9.354
r SV G.
lo

MCZ f 100
lO M - 150
lDAtDS
lo - 7.50

Q

V W + Svıd
W + SVıd

5h + 5v.zd
+ sV

W + SV
lo MCZ Zebra- Sklo+$vıdr

MCZ - 250W rovné - SV E40
2 - 100W+SV

Stela

Osmlh
Složár 05m

10m
10m bez
12m

IDVá 1
[ice lamlnálová 1

l|‹
men '

dvouramen '
demontova

10 Led
řechoclú [im žárvz 133-108'89mrn

Ĺı k 159713301
Žár 13343960 ı-nnì

nek 1338950
IEOÝGUrnm

,line 160'60mm
žárlzıˇnuk žárılnek 219- 114mm
žárlzinek › žárılneli 159'108'89mm

'žárıìnek 21945911
OOO Sll min llouštkš

SilnDstênna' 8mm
V1 mm na

2000 mm na ' 89mm
^1500n1rn na ' 4mm

nýcl'l clílù a Svítidel na stř. VO do areálu

třídafi
Včetně Zeml 35x80

třldafi
Včetně Zhl

ìivičnéhcı
S

35x30 cm
m2

1 hodl'nu S
MFZO lhod l- Obsluha

l'nnvá Sazba
elelštı'

m

Dne : 20012020

D
dle

Podpis Zástupce uchazeče:

Cena Za jednotku V Kč

e natel SpOlaćnnsfi




